BAJO EL NUMERO 238219, VOLUMEN 2688, DE LA SECCION REGISTRO INMOBILIARIO, 

LIBRO UNO, EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO DEL DISTRITO 

JUDICIAL DE HERMOSILLO, SONORA; CONVOQUESE A LOS POSTORES Y SIENDO EL PRECIO 

BASE DEL REMATE DE $547,200.00 (QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS 
PESOS 00/100 M.N.), CANTIDAD QUE RESULTA DE LA REDUCCIÓN DEL VEINTE POR 

CIENTO A LA CANTIDAD SEÑALADA A LA POSTURA LEGAL DE LA PRESENTE ALMONEDA 

DE $684,000.00 {SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL PESOS 00/100 M.N),. VALOR DEL 

INMUEBLE ANTERIORMENTE SEÑALADO FIJANDOSE EL LUGAR PARA LLEVAR A CABO El 

REMATE EN El LOCAL QUE OCUPA ESTE JUZGADO TERCERO CIVIL, UBICADO EN CALLE 

TEHUANTEPEC ESQUINA CON COMONFORT, EDIFICIO PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE

[...]

CAUDAL HEREDITARIO. ATENTAMENTE LIC. 
HECTOR MOSQUEIRA TITULAR DE LA 
NOTARLA NUMERO 51. RUBRICA. 
80412    1     4 

- - - - - - - - - - 

TITULAR DE LA NOTARÍA  
PÚBLICA NÚMERO 55 

CD, OBREGON, SONORA 
AVISO NOTARIAL 
EN ESCRITURA PUBLOCA NUMERO 2,503 (DOS 
MIL QUINIENTOS TRES), DEL VOLUMEN 53 
(CINCUENTA Y TRES), DE FECHA CINCO DE 
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO, 
PASADA ANTE LA FE DEL SUSCRITO NOTARIO 
PUBLICO, GILBERTO MARTINEZ ROMO, EN SU 
CARACTER DE HEREDERO, DIO INICIO A LA 
SUCESION INTESTAMENTARIA ACUMULADA A